CARRERA: ARQUITECTURA

NIVEL: CICLO V-2026

Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
06:45 a.m. RESISTENCIA DE MATERIALES PRESENTACION ARQUITECTONICA Il RESISTENCIA DE MATERIALES PRESENTACION ARQUITECTONICA Il MATERIALES Y PROCESOS DE
07:35 A 145 A H25 A 145 A H25 CONSTRUCCION
M a.m.
A 36
07:35 a.m. RESISTENCIA DE MATERIALES PRESENTACION ARQUITECTONICA Il RESISTENCIA DE MATERIALES PRESENTACION ARQUITECTONICA Il MATERIALES Y PROCESOS DE
08:25 A 145 A H25 A 145 A H25 CONSTRUCCION
M a.m.
A c36
08:30 a.m. DISENO ARQUITECTONICO | DISENO ARQUITECTONICO | DISENO ARQUITECTONICO | DISENO ARQUITECTONICO | MATERIALES Y PROCESOS DE
00:20 A H26 A H26 B H26 B H26 CONSTRUCCION
. a.m.
A c36
09:20 a.m. DISENO ARQUITECTONICO | DISENO ARQUITECTONICO | DISENO ARQUITECTONICO | DISENO ARQUITECTONICO | MATERIALES Y PROCESOS DE
10410 A H26 A H26 B H26 B H26 CONSTRUCCION
4 a.m.
A c36
10:15 a.m. HISTORIA DE LA ARQUITECTURA Ill PRESENTACION ARQUITECTONICA Il PRESENTACION ARQUITECTONICA Il
11:05 A 122 B H26 B H26
K a.m.
11:05 a.m. HISTORIA DE LA ARQUITECTURA Ill PRESENTACION ARQUITECTONICA Il PRESENTACION ARQUITECTONICA Il
11:55 A 122 B H26 B H26
: a.m.
11:55 a.m.
12:45 p.m.
12:45 p.m.
01:30 p.m.
02:00 p.m.
02:50 p.m.
02:55 p.m.
03:45 p.m.
03:50 p.m.
04:40 p.m.
04:45 p.m. DISENO ARQUITECTONICO | MATERIALES Y PROCESOS DE MATERIALES Y PROCESOS DE DISENO ARQUITECTONICO |
05:35 p.m c H26 CONSTRUCCION CONSTRUCCION c H26
i35 p.m. B 122 B 122
05:40 p.m. DISENO ARQUITECTONICO | MATERIALES Y PROCESOS DE MATERIALES Y PROCESOS DE DISENO ARQUITECTONICO |
06:30 p.m c H26 CONSTRUCCION CONSTRUCCION c H26
3% p.m. B 122 B 122
06:35 p.m. PRESENTACION ARQUITECTONICA Il RESISTENCIA DE MATERIALES HISTORIA DE LA ARQUITECTURA Ill RESISTENCIA DE MATERIALES PRESENTACION ARQUITECTONICA Il
07:25 C H26 B H27 B 122 B 123 C H26
125 p.m.
07:30 p.m. PRESENTACION ARQUITECTONICA Il RESISTENCIA DE MATERIALES HISTORIA DE LA ARQUITECTURA Ill RESISTENCIA DE MATERIALES PRESENTACION ARQUITECTONICA Il
08:20 C H26 B H27 B 122 B 123 C H26
:20 p.m.

Fecha de impresion:

11/12/2025 9:58:30

5.00-1.00-31.00-50.00

Pagina: MAURICIO-31




CARRERA: ARQUITECTURA

NIVEL:  CICLO VII-2026(1)

Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
06:45 a.m.
07:35 a.m.
07:35 a.m.
08:25 a.m.
08:30 a.m.
09:20 a.m.
09:20 a.m.
10:10 a.m.
10:15 a.m.
11:05 a.m.
11:05 a.m.
11:55 a.m.
11:55 a.m.
12:45 p.m.
12:45 p.m.
01:30 p.m.
02:00 p.m.
02:50 p.m.
02:55 p.m. DIBUJO DIGITAL I DIBUJO DIGITAL Il (PRACTICA)
03:45 p.m A B46 Al B46
03:50 p.m. DIBUJO DIGITAL I DIBUJO DIGITAL Il (PRACTICA)
04:40 p.m A B46 Al B46
04:45 p.m. DIBUJO DIGITAL I DISENO ARQUITECTONICO il DISENO ARQUITECTONICO il MEDIO AMBIENTE DIBUJO DIGITAL Il (PRACTICA)
05:35 p.m B B46 A H26 B 142 A 123 B1 B46
05:40 p.m. DIBUJO DIGITAL I DISENO ARQUITECTONICO il DISENO ARQUITECTONICO il MEDIO AMBIENTE DIBUJO DIGITAL Il (PRACTICA)
06:30 p.m B B46 A H26 B 142 A 123 B1 B46
06:35 p.m. DISENO ARQUITECTONICO il PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE DISENO ARQUITECTONICO il PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE CONSERVACION Y RESTAURACION DE
07:25 p.m B H25 OBRAS A H25 OBRAS PATRIMONIO CULTURA
&> pm A 122 A 122 A ca6
07:30 p.m. DISENO ARQUITECTONICO il PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE DISENO ARQUITECTONICO il PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE CONSERVACION Y RESTAURACION DE
08:20 p.m B H25 OBRAS A H25 OBRAS PATRIMONIO CULTURA
0 p-m- A 122 A 122 A ca6

Fecha de impresion:

11/12/2025 9:58:30

7.00-1.00-20.00-50.00

Pagina: MAURICIO-20




CARRERA:

ARQUITECTURA

NIVEL:

CICLO VII-2026 (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DISENO ARQUITECTONICO il
C H25

DISENO ARQUITECTONICO il
C H25

DIBUJO DIGITAL Il
C B46

DIBUJO DIGITAL Il (PRACTICA)

Cc1

B46

05:40 p.m.
06:30 p.m.

DISENO ARQUITECTONICO il
C H25

DISENO ARQUITECTONICO il
C H25

DIBUJO DIGITAL Il
C B46

DIBUJO DIGITAL Il (PRACTICA)

Cc1

B46

06:35 p.m.
07:25 p.m.

PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE
OBRAS
B 122

CONSERVACION Y RESTAURACION DE
PATRIMONIO CULTURA
B 123

PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE
OBRAS
B C33

MEDIO AMBIENTE

B

C33

07:30 p.m.
08:20 p.m.

PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE
OBRAS
B 122

CONSERVACION Y RESTAURACION DE
PATRIMONIO CULTURA
B 123

PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE
OBRAS
B C33

MEDIO AMBIENTE

B

C33

Fecha de impresion:

11/12/2025 9:58:30

7.00-2.00-21.00-50.00

Pagina:

MAURICIO-21




CARRERA: ARQUITECTURA

NIVEL:

CICLO 1X-2026 (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DISENO ARQUITECTONICO V
A H25

DISENO ARQUITECTONICO V
A H25

04:45 p.m.
05:35 p.m.

VIVIENDA
A C36

VIVIENDA

C45

DISENO ARQUITECTONICO V
A H25

DISENO ARQUITECTONICO V
A H25

05:40 p.m.
06:30 p.m.

VIVIENDA
A C36

VIVIENDA

C45

DISENO ARQUITECTONICO V
A H25

DISENO ARQUITECTONICO V
A H25

06:35 p.m.
07:25 p.m.

SEGURIDAD E HIGIENE EN LA
CONSTRUCCION
A C43

ETICA

C45

ETICA

SEGURIDAD E HIGIENE EN LA
CONSTRUCCION
A C36

07:30 p.m.
08:20 p.m.

SEGURIDAD E HIGIENE EN LA
CONSTRUCCION
A C43

ETICA

C45

ETICA

SEGURIDAD E HIGIENE EN LA
CONSTRUCCION
A C36

Fecha de impresion:

11/12/2025 9:58:30

9.00-1.00-33.00-50.00

Pagina:

MAURICIO-33




CARRERA: ARQUITECTURA

NIVEL:

CICLO 1X-2026 (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DISENO ARQUITECTONICO V
B H26

DISENO ARQUITECTONICO V
B H26

04:45 p.m.
05:35 p.m.

VIVIENDA
A C36

VIVIENDA

C45

DISENO ARQUITECTONICO V
B H26

DISENO ARQUITECTONICO V
B H26

05:40 p.m.
06:30 p.m.

VIVIENDA
A C36

VIVIENDA

C45

DISENO ARQUITECTONICO V
B H26

DISENO ARQUITECTONICO V
B H26

06:35 p.m.
07:25 p.m.

SEGURIDAD E HIGIENE EN LA
CONSTRUCCION
A C43

ETICA

C45

ETICA

SEGURIDAD E HIGIENE EN LA
CONSTRUCCION
A C36

07:30 p.m.
08:20 p.m.

SEGURIDAD E HIGIENE EN LA
CONSTRUCCION
A C43

ETICA

C45

ETICA

SEGURIDAD E HIGIENE EN LA
CONSTRUCCION
A C36

Fecha de impresion:

11/12/2025 9:58:30

9.00-2.00-32.00-50.00

Pagina:
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